
 
 

GOBIERNO DEL ESTADO DE NAYARIT 
INSTITUTO NAYARITA PARA LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA 

 
DEPARTAMENTO DE LICITACIONES Y ADQUISICIONES 

 

RESUMEN DE CONVOCATORIA 001 

 
 

Licitación Pública Nacional. 

 
 

De conformidad con la Ley de Obras Publicas y Servicios Relacionados con las Mismas, se convoca a los interesados a 
participar en las licitaciones públicas nacionales números: 47107001-001-14 Y 47107001-002-14, cuya Convocatoria que 
contiene las instrucciones de participación están disponibles en Internet: http://compranet.gob.mx o bien para consulta en: Av. 
de la Cultura S/N esquina con calle Eucalipto, colonia Burócrata Federal, Código Postal 63156, teléfono (311) 213-33-81 y 
213-15-96, en Tepic, Nayarit,  los días 20 al 23 de Mayo  del año en curso de las de 9:00 a 14:00 horas 
 
 

No. de 
licitación 

Objeto de la licitación 

Volumen 
de la obra 

Fecha 
publicación 
CompraNet 

Visita al 
lugar de 

los 
trabajos 

Junta de 
aclaraciones 

Presentación y 
apertura de 

proposiciones 

47107001-001-14 Construcción de 
Unidad Académica 
Departamental en el 
“Instituto Tecnológico 
del Norte” (1era Etapa) 
ubicado en la localidad 
de Ruiz, Municipio de 
Ruiz; Nayarit. 

Los 
detalles se 
determinan 

en la 
propia 

convocator
ia 

20/05/2014 22/05/2014 
09:00 hrs 

23/05/2014 
10:00 hrs 

30/05/2014, 
10:00 hrs 

47107001-002-14 Construcción de 
Unidad Académica 
Departamental en el 
“Instituto Tecnológico 
del Sur” (1era Etapa) 
ubicado en la localidad 
de Jala, Municipio de 
Jala; Nayarit. 

Los 
detalles se 
determinan 

en la 
propia 

convocator
ia 

20/05/2014 22/05/2014 
09:00 hrs 

23/05/2014 
11:00 hrs 

30/05/2014, 
11:00 hrs 

 
 
 

Tepic, Nayarit, A 20 de Mayo de 2014 
 

ING. LUIS CARLOS CERVANTES MARTINEZ  
DIRECTOR GENERAL 

RUBRICA 


